令和 3 年 12 月 9 日

さいたま市テニス協会

  普及委員各位

  協力委員各位

           指導者研修会のお知らせ

さいたま市テニス協会

普及部長 村井 芳昭

 日頃より協会普及活動にご協力頂き深謝申し上げます。

下記日程において、実技指導及び反省会を実地いたします。

ご多忙とは思いますが、ご参加をお願い申し上げます。

日時    2022 年 1 月 10 日（祝/月） 13 時～17 時

会場    大宮体育館アリーナ B,C コート（見沼区大和田町）

内容    ①【指導実技研修】13 時～15 時 30 分

指導者：樋口大作氏(Team Gorris)ワクワク指導の第一人者

       アシスタントコーチ：今西理恵子氏

      ②【反省会】15 時 30 分～16 時 30 分

各教室指導及びエンジョイクラス大会の反省会

対象    さいたま市テニス協会 普及委員、協力委員

持参品   体育館シューズ、ラケット、筆記用具、飲み物、名札

申込締切  12 月 30 日（木）堀本迄

※申込み多数の場合は、先着 25 名様とさせて頂きます。

                                 以上